
DIRECCION SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE PASTO

ORDEN DE COMPRA 122658
BALANCE DE EJECUCIÓN SOBRE FACTURACION Y REGISTROS SIIF

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

Fecha de inicio 20/12/2024

Fecha final 30/11/2024

RP compromiso 2023 No. 28523 27,407,823.00            

RP compromiso 2024 No. 124 233,088,396.44          

260,496,219.44          

14,392,536.05            Saldos no ejecutados 2023. 

13,015,286.95            

246,103,683.39          

-                             Aclaración precios 2024

84,000,156.56            Adición por prorroga de 3 meses

330,103,839.95          

$ 326,871,542.10 Aclaración precios 2024

3,232,297.85             Adición por prorroga de 3 meses

$ 326,871,542.10 13,015,287$   313,856,255.15$   

Conept Número Fecha Valor Obligación Orden de pago Fecha Valor

2023 Dic FEG6148 22/02/2024 $ 13,015,286.95 Aceptada 4624 97288024 9/04/2004 $ 13,015,286.95 $ 0 28523 $ 13,015,286.95 $ 0.00

2024 Ene FEG6138 16/02/2024 $ 25,005,259.30 Aceptada 5024 68058024 13/03/2024 $ 25,005,259.30 $ 0 124 $ 233,088,396.44 $ 208,083,137.14

2024 Feb FEG6234 18/03/2024 $ 19,412,207.96 Aceptada 8124 103036224 12/04/2024 $ 19,412,207.96 $ 0 124 $ 208,083,137.14 $ 188,670,929.18

2024 Feb FEG6235 18/03/2024 $ 14,327,329.12 Aceptada 8224 103036924 12/04/2024 $ 14,327,329.12 $ 0 124 $ 188,670,929.18 $ 174,343,600.06

2024 Mar FEG6359 17/04/2024 $ 31,850,617.91 Aceptada 11024 136121424 8/05/2024 $ 31,850,617.91 $ 0 124 $ 174,343,600.06 $ 142,492,982.15

2024 Abr FEG6428 10/05/2024 $ 24,776,530.17 Aceptada 14524 183135024 12/06/2024 $ 24,776,530.17 $ 0 124 $ 142,492,982.15 $ 117,716,451.98

2024 May FEG6477 30/05/2024 $ 25,896,289.06 Aceptada 16324 200692324 21/06/2024 $ 25,896,289.06 $ 0 124 $ 117,716,451.98 $ 91,820,162.92

2024 Jun FEG6575 3/07/2024 $ 19,412,207.91 Aceptada 18324 238328624 23/07/2024 $ 19,412,207.91 $ 0 124 $ 91,820,162.92 $ 72,407,955.01

2024 Jun FEG6601 8/07/2024 $ 5,906,327.40 Aceptada 18224 238321424 23/07/2024 $ 5,906,327.40 $ 0 124 $ 72,407,955.01 $ 66,501,627.61

2024 Jul FEG6788 2/08/2024 $27,153,326.70 Aceptada 20024 275900724 20/08/2024 $ 27,153,326.70 $ 0 124 $ 150,501,784.17 $ 123,348,457.47

2024 Ago FEG6998 4/09/2024 $19,412,207.91 Aceptada 23424 320385224 16/09/2024 $ 19,412,207.91 $ 0 124 $ 123,348,457.47 $ 103,936,249.56

2024 Ago FEG7095 13/09/2024 $15,089,494.85 Aceptada 24524 335652424 25/09/2024 $ 15,089,494.85 $ 0 124 $ 103,936,249.56 $ 88,846,754.71

2024 Ago FEG7096 13/09/2024 $4,274,677.95 Aceptada 24624 335660124 25/09/2024 $ 4,274,677.95 $ 0 124 $ 88,846,754.71 $ 84,572,076.76

2024 Sep FEG7213 4/10/2024 $ 19,559,347.36 Aceptada 28324 382345024 17/10/2024 $ 19,559,347.36 $ 0 124 $ 84,572,076.76 $ 65,012,729.40

2024 Oct FEG7375 12/11/2024 $ 25,063,564.97 Aceptada 32724 434900524 19/11/2024 $ 25,063,564.97 $ 0 124 $ 65,012,729.40 $ 39,949,164.43

2024 Nov FEG7455 30/11/2024 $ 19,412,207.91 Aceptada $ 0.00 $ 19,412,207.91 124 $ 39,949,164.43 $ 20,536,956.52

2024 Nov FEG7456 30/11/2024 $ 17,882,440.31 Aceptada $ 0.00 $ 17,882,440.31 124 $ 20,536,956.52 $ 2,654,516.21

2024 Nov NCFE980 2/12/2024 -$ 577,781.64 Aceptada $ 0.00 -$ 577,781.64 124 $ 2,654,516.21 $ 3,232,297.85

$ 326,871,542.10 x x x x $ 290,154,675.52 $ 36,716,866.58 x x x

$ 13,015,286.95 x x Totales: $ 13,015,286.95 $ 0.00 x x $ 0.00

               313,856,255.15 x x Totales: $ 277,139,388.57 $ 36,716,866.58 x x $ 3,232,297.85

$ 3,232,297.85

** Factura FEG7456  afectada por la NCFE980. El valor de la NC se toma de la verificación CUFE en plafatoma de validación DIAN

Elaboró: Diana Patricia Bolaños Ordoñez. Div. Administrativa y Financiera.

 CARLOS ADOLFO SUAREZ GUZMAN
Jefe División Administrativa y Financera

Supervisor OC 122658  Fecha del balance de seguimiento:  Diciembre 2 de 2024 
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